ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 005, DE 02 DE MAIO DE 2019.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo
37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. HOMOLOGAR as inscrições de Concurso Público para o cargo de FARMACÊUTICO, conforme Anexo I.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

ADELAR LOCH
Prefeito de CORONEL PILAR

Registre-se e Publique-se

Analice Baruffi Corbellini
Secretária da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FARMACÊUTICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000160 ALINE KEGLER

2 0001001310 ANA PAULA CALIARI VERONESE

3 0001002147 ANDREA CHRISTINE RECH

4 0001001981 CAMILA ZILIOTTO ZANOTTO

5 0001000748 ELESSANDRO PINHEIRO DE FREITAS

6 0001000241 FLAVIA ADRIANA BETTO CAPPELLARO

7 0001002228 GABRIELA BERTELI

8 0001002066 GABRIELE PLIZZARI

9 0001000659 GRAZIELA BERGAMIN

10 0001001566 JOANA BRUNE

11 0001001728 JORGE NEI AVILA CORREA

12 0001001078 LAÍSE ZANATTA VILLA

13 0001002481 MARCELLE MOURA SILVEIRA

14 0001001647 PATRÍCIA GABRIELA ANGHINONI

15 0001001159 RAFAEL COSTA DE SOUZA BURIOL